CARLOS AUGUSTO PINHEIRO CAVALCANTE JUNIOR – SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ: 27.126.882/0001-92, com sede na Rua Alexandre de Carvalho, 

78, Belo Horizonte, Patos/PB. 

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 81.478,80 (oitenta e um mil e quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta 

centavos), com valor mensal de R$ 6.789,90 (seis mil e setecentos e oitenta e nove reais e noventa centavos). 

VIGÊNCIA: 31/12/2026.